
Управление образования администрации местного самоуправления Алагирского района

ПРИКАЗ
от 16.11.2021 г. №200

г. Алагир

О создании на базах общеобразовательных организаций района 
сети школьных спортивных клубов

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 22 
сентября 2021 года № 846 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 
по созданию сети школьных спортивных клубов в Республике Северная Осетия- 
Алания на 2021-2024 годы»

приказываю:

1. Создать на базах всех общеобразовательных организаций района школьные 
спортивные клубы.

2. Обеспечить в срок с 16 по 30 ноября 2021 г. (в части касающейся) исполнение 
мероприятий Дорожной карты РСО-Алания на 2021-2024 годы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста 
Управления образования Агузарову Ф.С.

л

Начальник У О А.Б.Хадарцева

Исп. Агузарова Ф.С. 
тел.: 3-44-72


